„uuutuicu II uxenunuaiugu,
(wyjątek z tegoż).

WYDANIE DRUGIE.
Cena kop. «O,

w ozdobnej oprawie rs 1.
NAKŁAD

Ferdynanda Hósick‘a
Księgarza iv Warszawie.

Do nabycia we wszystkich
Księgarniach. »—8859

DODATEK soKDRJIRA WMSZAWSKHBO JP 255
Dnia 15 listopada 2880 roku. jp J^edMalek, . * Dnia 3 (15) listopada 1880 roku.

WYDAWNICTWO i CZYTELNIA
S. CZARNaWSKIEBO

ul. Nówy-Świat, Nr 19.
z druku i są do nabycia we wszystkich księgarniach:

czyli pielęgnowanie sfery moralnej i umysłowej
przez professora Oesterlena,

—........... - Kop. 15 (złp. 1). ------------- -
przyczynek do dziejów

oświaty,
kop. 45 (złp.